

本合同经和硕县司法局
审查登记备案
审查人：

采购合同

甲 方： 和硕县文化体育广播电视和旅游局（文物局）

乙 方： 新疆华玺建设工程有限公司

签订地点：和硕县

签订时间：2025 年 6 月 21 日

采购合同

甲方：和硕县文化体育广播电视和旅游局（文物局）（以下简称甲方）

乙方：新疆华玺建设工程有限公司（以下简称乙方）

依据《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲、乙双方本着平等互利、协商一致的原则，就甲方向乙方采购巴州和硕县全域旅游基础设施建设项目三标段-设备采购事宜签订本合同，以便双方信守。

一、产品名称、规格、单位、数量

本合同采购的产品名称、规格、数量等详见甲方采购明细表。

二、货物标准和要求（详见合同附件）

三、双方的义务与权利

（一）甲方的权利与义务

1、每次配送前甲方提前向乙方提供采购需求单，乙方按甲方要求按时组织配送，送达后向甲方提供配送货物清单，清单内容应分别列明归属清单内产品名称、规格、计量单位、数量、质量标准、供货批次等内容。

2、甲方对乙方配送产品的清单、实物逐一核对并进行质量验收，若发现与清单内容不符可拒收；若发现产品质量不合规定，应书面或电话形式告知乙方，乙方应及时进行调换或退货。

3、乙方出现以下情形，甲方有权扣除相应款项且不承担逾期付款责任：

- （1）随意中断合同的履行。
- （2）不能及时供货（迟于甲方所定供货时间 2 小时）。
- （3）对产品质量不合格且乙方拒绝调换或退货的。

（二）乙方的权利与义务

1、乙方只能提供合同规定项目的产品，不得跨项目供货，否则取消供货资格。

2、乙方提供的产品必须是经过质量监督管理部门检验并取得合格证明的产品。

3、乙方应保证所提供的产品是合格安全的产品，一旦发现伪劣假冒产品、以次充好产品或替代产品，乙方承担全部法律责任。

4、乙方提供的产品须经过验收人员的检验，若产品外观、包装、形式不符合要求，当即拒收；乙方不能满足质量及售后服务要求时，甲方有权进行处罚或终止合同。

5、乙方必须按照甲方通知的时间、数量、品质要求及协定的价格准时送货，经验收合格后签字确认，不能以任何理由推托。

6、乙方不能满足供货要求时，应提前 10 日书面通知甲方，甲方书面同意后方可终止合同。

7、因产品质量问题发生的事故，由乙方承担经济赔偿责任以及其他法律责任。

8、乙方应严格遵守相关规定，一经发现供应产品质量不合格，除全部退货外，将取消供货单位的供货资格，乙方并承担由此造成的经济责任和法律责任。

四、运输方式及费用负担

1、运输方式由乙方自主确定，运输时应采取防潮、防雨、防冻、防锈、防腐蚀等相应措施对运输货物进行包装，确保将货物及时、安全、完好无损地运送到甲方交货指定地点；

2、乙方负责产品的运输并承担全部运输费用（包括装货、卸货等全部杂费）；

3、乙方应承担全部运输风险以及运输所导致的事故责任。

4、应按货物的品种、品质、属性等分类进行包装，不得混装。

五、交货地点、方式、时间

1、乙方交货时间：根据甲方要求的时间交货；

乙方交货地点：具体地点按甲方要求。

2、甲方提前将下批次的订购清单以甲方指定方式发到乙方相关负责人。乙方按甲方确定的订单要求发货，乙方未提前通知甲方擅自送货的，甲方有权拒绝收货且对货物不负保管责任；

乙方联系人：杜立强 联系电话：18935754248

3、乙方负责送货至甲方指定地点，并卸货至甲方指定地点，不得交付第三方送货。

4、甲方验收货物合格后，应在乙方的供货单上签字。供货单一式两份，甲乙双方各留一份。甲方同时出具验收合格单，并由双方签字确认，验收合格单一式两份，甲乙双方各留一份以便双方对账结算依据。

5、甲方验收不合格，乙方应当按照甲方要求，及时予以更换、补足或退换，由此产生的一切费用由乙方承担。如乙方不能按期按规定办理，则甲方有权拒付货款并要求乙方承担货款 30% 的违约金，赔偿一切损失。

6、甲方购买的货物所有权，在交付地点自甲方签字确认供货单后从乙方转移至甲方；

7、在甲方未签字确认供货单前以及因乙方原因导致甲方拒绝接受货物的，货物损坏、灭失的风险由乙方负责。

8、送货异常情况处理：如乙方供货上出现特殊情况（如生病、车祸等），无法正常按要求送货，应立即通知甲方管理人员，双方协商采取紧急调用其他供货商支援、一方临时采购等措施，千方百计确保正常我方正常经营。由此产生的费用由乙方承担，若出现影响到甲方正常经营等问题，甲方有权扣除本次供应货款的 30% 。

9、配送期限：合同签订之日起 15 天。

六、货款结算及支付

1、货款结算：

(1) 清单内采购结算：甲乙双方按照中标清单及单价进行结算（中标价：8998860.00

量不按要求配送每次赔付违约金 1000 元,在该月供货结算款中抵扣。(2)甲方不定时进行市场询价,如发现同等物品质量相等时,乙方价格超过市场询价,出现上述情况的,每次赔付违约金 1000 元,并在该月供货结算款中抵扣。(3)乙方提供假冒伪劣、过期、变质食品的,甲方有权要求无条件退货或换货,乙方将以当次供应食品货款 2 倍违约金的形式,抵扣供货结算款。

3、因不可抗力造成出货延期,乙方须在事故发生后 24 小时内向甲方书面通报不能履行或不能完全履行的理由,十五天内取得有关主管机关出具的有效证明文件后,允许延期履行、部分履行或不能履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。但是不可抗力发生在乙方延期供货后的除外。

4、乙方如违反有关规定,提供有毒有害或不洁的货物给相关人员造成危害或其他疾患(经相关部门鉴定)需承担一切经济及法律责任,并承担甲方因此支付的诉讼费、鉴定费、律师费等全部费用。

5、乙方未按甲方要求或有其他违约行为的,应按当月货款总额的 30%向甲方支付违约金,违约金不足以赔偿甲方损失的(包括但不限于预期利润、向第三方采购产品的价款),乙方应对损失部分予以赔偿。

九、解决纠纷的方式

合同履行过程中如发生争议,双方友好协商;协商不成,应向甲方所在地人民法院起诉。

十、其它约定事项

1、未尽事宜,双方协商形成补充协议;

2、未经双方一致同意,任何一方不得变更合同(采购明细除外)。对本合同正文或附件作任何更改,必须以书面形式且应由双方签字盖章确认;

3、附件作为本合同的组成部分,与本合同具有同等效力;

4、本合同中所记载的地址为双方真实有效的地址,一方地址发生变动应当于 10 日内书面告知对方。因变更方未进行有效通知,一方按本合同约定地址送达视为有效送达。

十一、本合同一式肆份,甲乙双方各执贰份,每份同等效力。本合同双方签字盖章后生效。

甲方(盖章):

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)

经办人:

日期: 2025 年 6 月 21 日

乙方(盖章):

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)

经办人:

日期: 2025 年 6 月 21 日



附件:报价单

序号	设备名称	规格和型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	多功能抑尘车	22 方喷雾车一辆 (25 吨) , 22 方喷雾车配置: (带同步器左侧法兰取力器 QHG50) 轮胎 11.00R20/18PR; 半高顶/2220 驾驶室: 主驾气囊减震座椅; 电动车窗。体容积约 22 立方米, 配专业 60/90 洒水泵(带自吸自排功能)、前冲、后洒、侧喷、后平台配备 40 型专业抑尘雾炮, 发动机 (300 马力)。	1	834000	834000
2	压缩式垃圾车	10.5 方压缩垃圾车配置 (11.92 吨); 170 马力发动机, 8 挡变速箱, 前桥 3 吨后桥 7.5 吨, 214 双层大梁, 245 真空胎, 冷暖空调, 电动玻璃中控锁遥控钥匙。尾部结构: 翻转板, 污水箱, 带尾部夜间照明, 配件: 油缸, 全套阀, 带背压, 液压泵, 电控: 电控为 CAN 总线集成电路形式, 带遥控器, 其余标配。	1	400000	400000
3	电动扫路机	背桶式扫地车。背桶扫地车配置: 清扫宽度 2.3 米至 1.5 米之间电动调节, 电池: 8 块 200A 天能铅酸免维护, 续航时间约 6 到 8 小时; 吸尘系统: 双风机负压吸尘 (2 个 500W 涡轮风机负压吸尘), 高压系统: 1500W 高压, 雾泡、水枪、排冲, 其余标配。	4	98250	393000
4	三轮电动保洁车	整车尺寸 (长*宽*高)mm: 3070×1170×1320; 载重量: 225kg; 装载 240L 国标垃圾桶×2; 续航里程: 50km; 标准电压: 60V。	2	7975	15950
5	四分类果皮箱	材质: 镀锌板; 类型: 四分类; 长宽高外形尺寸 (mm): 1270x360x900。	25	940	23500
6	240L 垃圾桶	容积: 240L; 材质: 镀锌板; 尺寸 (mm): 720x580x1030。	70	485	33950
7	660L 垃圾桶	容积: 660 升; 镀锌板; 尺寸 (mm): 780x1420x1230。	50	1300	65000
8	观光船	游艇总长 18.9 米, 水线长 15.4 米, 艇宽 4.71 米, 满载吃水 1 米, 乘员 12 人; 满载排水量 36 吨, 主机功率 257kw*2, 主机转速 1800r/min; 齿轮箱减速比 2:1; 燃油容量 1000L, 淡水容量 300L。	1	3832000	3832000

9	两座汽车艇	船体尺寸 4.35*1.8 米，给色内胆，透灰色亚克力玻璃；艇身为汽车烤漆；防水开关包含usc 及电压表；包含防水蓝牙音箱，发动机 130 马力，65 升油箱。	1	401460	401460
10	造雪机	长 2450mm、宽 1850mm、高 2150mm，重量 694kg；风扇电机 15kw、空压机 7.5kw，旋转电机 0.75kw、电加热 0.5kw，总功率 23.75kw，造雪喷嘴 130，核子器 18 个，喷嘴 4 排，造雪温度-35℃到 0℃，出雪量 50-100m³/h，左右自动旋转。 专用卧式离心泵功率：37kw/22kw，扬程：300m，流量：25m³/h，转速：3000r/min，电压：380V 加厚高压水管水带：20 米/条	3	104000	312000
11	双体帆船	规格：11.16 米*4.7 米；发动机：130HP 柴油卧机；前操纵驾驶系统。	2	719600	1439200
12	水上超跑	6.56 米*2.76 米；发动机马力：225HP	2	624400	1248800
总价（元）		小写： 8998860 大写：捌佰玖拾玖万捌仟捌佰陆拾元整			